
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

Labdien! 

 

Izvērtējot savstarpējo sadarbību ar SIA MOSK 1, vēlamies uzsvērt, 

uzņēmuma profesionālos speciālistus, kuri ir laipni, atsaucīgi un vienmēr sniedz 

konsultācijas un priekšlikumus mūsu uzņēmuma interesējošo jautājumu risināšanā. 

Līdz šim brīdim SIA MOSK 1 ir parādījis sevi kā uzticamu sadarbības partneri, kas 

atbilstoši līgumā noteiktajām prasībām savus pakalpojumus veic precīzi, laikā un 

augstā profesionālā līmenī.  

Izsakām pateicību par veiksmīgu sadarbību un vēlamies atzīmēt, ka mūsu 

uzņēmums atzinīgi novērtē SIA MOSK 1 profesionalitāti, spēju iedziļināties mūsu 

prasībās un ievērot norunātos izpildes termiņus. Atkārtoti vēršam uzmanību uz SIA 

MOSK 1 darbinieku profesionālo kompetenci un labvēlīgo attieksmi pret mums. 

 

Rekomendējam SIA MOSK 1 kā profesionālu un uzticamu sadarbības 

partneri. 
 
Paldies par sadarbību! 
 
 
 
Cieņā, 

A. Reiniks 
 


